СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЯ

14.11.2014г. №  47.4

О верхнем пределе муниципального долга

Муниципального образования « Русановский сельсовет»

Черемисиновского района Курской области на 2015 год

1.Утвердить верхний предел муниципального долга на 01.01.2015г.  в объеме 816879 рублей. (в т.ч. по
выданным гарантиям). Расходы по обслуживанию муниципального долга установить не более 10%
расходов бюджета поселений.

2. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

 Глава Русановского сельсовета  Ю.А.Дмитриев